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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:54 Rågevej Gasledningsbrud Sikring af skadested i forbindelse med gasledningsbrud. Overdraget til forsyningsselskab. 

09:32 Lærdalsgade Eftersyn Foretaget eftersyn på tidligere brandsted, intet at bemærke. 

09:37 Biskop Krags Vænge  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:57 Nordre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra bad. 

12:44 Rådhuspladsen Serviceopgave Fjernelse af store istapper fra tagskæg. 

13:06 Billedvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

13:34 Nordre Fasanvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

13:42 Birketinget  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

14:11 Markvej Gasledningsbrud Sikring af skadested i forbindelse med gasledningsbrud. Overdraget til forsyningsselskab. 

14:38 Vesterskel  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:01 Gammel Køge Lande-
vej  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:37 Carl Jacobsens Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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16:39 Cumberlandsgade Bygningsbrand Mindre brand i vaskemaskine. Slukket maskinen og ventileret kælder for røg. Skadestedet over-
draget til politiet. 

16:51 Refshalevej Ild i container Ild i stor åben container, slukket med HT-rør og skum. 

17:03 Bjergvænget Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

17:19 Peder Skrams Gade  Brandalarm Blind alarm af ukendt årsag, idet centralskab var retableret ved beredskabets ankomst. 

17:36 Frederiksberggade First Responder First Responder. 

17:37 Camilla Nielsens Vej Ild i bil Ild i bil, slukket med et HT-rør. 

18:30 Molestien  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:30 Gammel Kongevej Færdselsuheld Trafikulykke med 2 personbiler impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 

19:19 Svanholmsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra andet pyroteknisk artikel. 

19:37 Istedgade Bygningsbrand Kraftig brand i butik, slukket med to HT-rør. Ventileret lokaler og opgang. Overdraget til skadeser-
vicefirma og politiet. 

19:48 Strandpromenaden Drukneulykke Melding om drukneulykke. Overdraget en person til Akutberedskabet. 

21:50 Retortvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

00:10 Priorparken  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

01:06 Østerbrogade Færdselsuheld Trafikulykke med 1 personbil impliceret. Sikring af skadestedet og rengøring af kørebanen. 
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01:29 Priorparken Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra produktionsanlæg. 

01:45 Mitchellsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

02:23 Smedeland  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

02:49 Terrasserne Ild i bil Ild i 3 biler, slukket med to HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet. 

06:16 Langagervej Eftersyn Ild i affaldsspand, slukket med et HT-rør. 

07:53 Rørvang Brandalarm Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret ved en håndværkers beskadigelse af anlægget under ud-
førelse af andet arbejde. 

 


